
750 pl fin G1 zzlec 1FUK str.l

Załącznik Nr Ą
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Ńr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74,24 74,24

75011 Urzędy wojewódzkie 74,24 74,24

GWFUK OR/FM1/01 Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4740

4850

FK OR 74,24

74,24

74,24

62,33

11,91

74,24

74,24

74,24

62,33

11,91



754 pl fm G1 zzlecl FUK URZĄD str.l

Załącznik Nr 2.
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział KaL 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 701961,60 1 200 000,00 501 961,60

75495 Pozostała działalność 1 701 961,60 1 200 000,00 501 961,60

PWFUK

GWFUK

SZ/UKR/05

SO/UKR/02

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4370

Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3280

FK

FK

SZ

SO

501961,60

501 961,60

501 961,60

501 961,60

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

501961,60

501 961,60

501 961,60

501 961,60



855 pl fin G I zzlec 1 FUK str.l

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i - 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

855 RODZINA 550 000,00 550 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

550 000,00 550 000,00

GWFUK SO/UKR/01 Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3290

FK SO 550 000,00

550 000,00

550 000,00

550 000,00

550 000,00

550 000,00


